
A Budapest – Cegléd – Szolnok vasútvonal vágányzára idején módosul 
a vonatok menetrendje. A csatlakozásokat biztosítjuk, ezért az 512-es 
autóbuszok indulása is változik napközben.

mavcsoport.hu | info@mavcsoport.hu
+36 (1) 3 49 49 49 | +36 (20/30/70) 499 4999

2025. február 15-én és 16-án 
(hétvégén)

NaptárDátumok, érvényességi idő

Helyközi négyjegyű vonalszámok Helyközi háromjegyű vonalszámok

Helyi vonalszámok Kimaradó megállók

Szöveg

2025. március
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2024. augusztus 3. (szombat) 08:00-tól
várhatóan augusztus 20. (kedd) 12:00-ig

2024. augusztus 5. (hétfőn) 08:00–20:00 között

2024. augusztus 22. (szerda) 09:00-tól
augusztus 24. (péntek) 18:00-ig

2024. augusztus 22. (szerda)
09:00–18:00

2024. augusztus 3. (szombat) 08:00-tól
a munkálatok befejezéséig

 Vác ◄►  Felsőpetény330
Vác, 
autóbusz-állomás ◄► Felsőpetény, bánya330

 ►   Felsőpetény, bánya330

Nem közlekedik330

330  332 333 335

3320

3320 Balassagyarmat ◄► Szandaváralja

3320 Balassagyarmat,
autóbusz-állomás ◄► 

Szandaváralja, 
Madách út 29.

3320 ► Szandaváralja

8096

Ideiglenes menetrend:

 Kassai utca / 
Nagyszombati utca ◄►  Vasútállomás32

 ►  Vasútállomás32

1 2 3 4 5 6

Nem közlekedik32

 Csapó utca ◄►  Börgönd42

42 Kimaradó megállók:
• Ez a megálló kimarad
• És sajnos ez is
• Meg talán ez is.

Ideiglenes megállók:
• Itt viszont fel tudnak szállni
• itt is
• meg itt is.

Ez a tájékoztató törzsszövege, ide röviden 1-2 mondatban
összefoglaható, hogy mi a változás lényege. 

Egyebek

Bővebb információ: link helye

Figyelem!
Kérjük erre nagyon figyeljenek utazásuk során.

Tervezze meg utazását az EMMA utazástervezővel!
emma.mav.hu

5G

Bővebb 
információ:

Vasúti információ

2024. augusztus 22. (szerda) 09:00-tól
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2025. február
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Ideiglenes menetrendi változás
Hosszúberek-Péteri

Hosszúberek-Péteri
vasúti megállóhely

Megállóhelyek és indulási idő:

Hosszúberek-Péteri vasúti megállóhely
Péteri, Vasúti mh. elágazás
Péteri, Községháza
Péteri, Autóbusz-forduló

9:40
9:43
9:45
9:47

10:40
10:43
10:45
10:47

13:40
13:43
13:45
13:47

15:40
15:43
15:45
15:47

16:40
16:43
16:45
16:47

Péteri, Autóbusz-forduló
Péteri, Községháza
Péteri, Vasúti mh. elágazás
Hosszúberek-Péteri vasúti megállóhely

9:10
9:12
9:14
9:17

12:10
12:12
12:14
12:17

13:10
13:12
13:14
13:17

15:10
15:12
15:14
15:17

16:10
16:12
16:14
16:17

Péteri,
Autóbusz-forduló◄►

Megállóhelyek és indulási idő:

17:40
17:43
17:45
17:47


